
POSTANOWIENIE NR 1/16
KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania
Burmistrza Miasta Koła przed upływem kadencji

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 25 i art. 27 w związku z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 400) po rozpoznaniu złożonego w dniu
22 marca 2016 r. przez Inicjatora referendum wniosku dotyczącego przeprowadzenia referendum gminnego 
w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Koła przed upływem kadencji, uznając złożony wniosek za 
spełniający wymogi określone w ustawie o referendum lokalnym, postanawia się, co następuje:

§ 1. 

1) Zarządza się przeprowadzenie referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Koła 
przed upływem kadencji.

2) Datę referendum wyznacza się na niedzielę 22 maja 2016 r.

§ 2. 

Terminy wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem referendum określa kalendarz 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego postanowienia.

§ 3. 

Wzór i treść karty do głosowania w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Koła 
przed upływem kadencji, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego postanowienia.

§ 4. 

Wzór i treść nakładki na kartę do głosowania w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza 
Miasta Koła przed upływem kadencji, sporządzonej w alfabecie Braille’a, stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego postanowienia.

§ 5. 

Szczegółowe warunki techniczne kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania 
w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Koła przed upływem kadencji określi 
odrębne postanowienie.

Id: 0C2E16C2-4FA9-4B04-9502-2A6FF4E55286. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podanie do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie miasta Koła.

 

Komiszarz Wyborczy w 
Koninie

Karol Skocki

Id: 0C2E16C2-4FA9-4B04-9502-2A6FF4E55286. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Nr 1/16  

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 4 kwietnia 2016 r. 

KALENDARZ CZYNNOŚCI 

ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM REFERENDUM GMINNEGO W SPRAWIE 

ODWOŁANIA BURMISTRZA MIASTA KOŁA 

 

Data wykonania czynności Treść czynności 

do dnia 8 kwietnia 2016 r. - ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie   

o przeprowadzeniu referendum 

do dnia 15 kwietnia 2016 r. - podanie do wiadomości  mieszkańców miasta Koło, przez 

rozplakatowanie, postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie o 

przeprowadzeniu referendum 

do dnia 22 kwietnia 2016 r. - podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, 

informacji Burmistrza Miasta Koła o numerach i granicach  

obwodów głosowania oraz o wyznaczonych siedzibach obwodowych 

komisji do spraw referendum, w tym o siedzibie komisji właściwej 

dla głosowania korespondencyjnego i o lokalach dostosowanych do 

potrzeb osób niepełnosprawnych oraz o możliwości głosowania 

korespondencyjnego i przez pełnomocnika, 

- zgłaszanie do Komisarza Wyborczego w Koninie kandydatów na 

członków Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w Kole oraz 

obwodowych komisji do spraw referendum 

do dnia 27 kwietnia 2016 r. - powołanie przez  Komisarza Wyborczego w Koninie Miejskiej 

Komisji do Spraw Referendum w Kole 

do dnia 1 maja 2016 r. - powołanie przez Komisarza Wyborczego w Koninie obwodowych 

komisji do spraw referendum, 

- sporządzenie spisu osób uprawnionych do udziału w referendum, 

- zgłaszanie przez wyborców niepełnosprawnych zamiaru głosowania 

korespondencyjnego, w tym przy użyciu nakładki na kartę do 

głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a 

do dnia 13 maja 2016 r. - składanie wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do 

głosowania 

do dnia 17 maja 2016 r. - składanie przez osoby uprawnione do udziału w referendum 

wniosków o dopisanie do spisu w wybranym obwodzie głosowania 

na obszarze miasta Koła 

w dniu 20 maja 2016 r. 

o godz. 2400 

- zakończenie kampanii referendalnej 

w dniu 21 maja 2016 r. - przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji do spraw 

referendum spisu osób uprawnionych do udziału w referendum 

w dniu 22 maja 2016 r. 

w godz. 700 - 2100 

- głosowanie 

 

Id: 0C2E16C2-4FA9-4B04-9502-2A6FF4E55286. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do Postanowienia Nr 1/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 4 kwietnia 2016 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karta formatu A5 
  
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Koła 
zarządzonym przez Komisarza Wyborczego w Koninie  

na dzień 22 maja 2016 r. 

Czy jest Pan/Pani za odwołaniem Stanisława MACIASZKA 

Burmistrza Miasta Koła przed upływem kadencji? 

 TAK 
 

 NIE  

 

INFORMACJA 
 

Głosując za odwołaniem, stawia się znak „x” w kratce obok odpowiedzi „TAK”.  
Głosując przeciwko odwołaniu, stawia się znak „x” w kratce obok odpowiedzi „NIE”. 
Postawienie znaku „x” w obu kratkach albo niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu. 

pieczęć 

obwodowej komisji 

do spraw 

referendum 

pieczęć 

Komisarza 

Wyborczego  

w Koninie 

Id: 0C2E16C2-4FA9-4B04-9502-2A6FF4E55286. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3  

do Postanowienia Nr 1/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 4 kwietnia 2016 r. 
 

  

Nakładka formatu A5 
  

Nakładka na kartę do głosowania w referendum gminnym 

………………………………………………………………….. 
(opis jak powyżej alfabetem Braille’a ) 

 

 TAK 
 

NIE 

.  . . .   .. . .    . 

. ..  . .    . .  . . .    

Id: 0C2E16C2-4FA9-4B04-9502-2A6FF4E55286. Podpisany Strona 5




